Psalmus CXXXIII

Knüpfer, Sebastian (1633-1676)

SLUB Mus.1825-E-504

Ecce, quam bonum, et quam jucundum &

Dom. 5. Trinit. 1698

a 11.

2 Violini | 3 Viole | Fagotto
Canto | Alto | 2 Tenori | Basso
5 a Ripieno
continuo a doppio
5

Sonata.
Ecce, quam bonum et quam jucundum etc.

Sonata.
Ecce, quam bonum et quam jucundum etc.

Sonata.
Ecce, quam bonum et quam jucundum etc.

Sonata.
Ecce, quam bonum et quam jucundum etc.

Sonata.
Ecce, quam bonum et quam jucundum etc.

Sonata.
Ecce, quam bonum et quam jucundum etc.

Organo

6 7 4 6

8 10 15

7 6 5 6 6 5+ 6 6 4

4 # # # # # #

7 # 24 4 # 25 # 6 7 # 6 4 5 4 # 30

v11
ecce, quam bonum etc

v12
ecce, quam bonum

vla1
ecce, quam bonum

vla2
ecce, quam bonum

vla3
ecce, quam bonum

Fg
ecce, quam bonum

S

A

T1
Ec - ce, ec - ce, quam bo - num et quam ju - cun - dum, quam bo - num et

T2
Ec - ce, ec - ce, quam bo - num et

B

bc
Ten: Ecce quam etc

6 7 4 # 6

quam ju - cun-dum ha-bi - ta - re fra - tres, fra - tres in u - num,
 quam ju - cun dum ha-bi - ta - re fra - tres in u - num, ha - bi -

7 4 # 6 6 6 # 6 # 6 5 4 # # 6

ha-bi - ta - re fra - tres, fra - tres in u - num. Ec - ce, Ec-ce, quam
 Ec - ce, ec - ce qaum
 ta - re fra - tres, fra - tres, fra - tres in u - num. Ec - ce, ec - ce, quam

6 5 6 6 6 6 6 5 4 # # 6 6

bo-num et quam ju - cun - dum, ec - ce, *+ canto cap.*

bo-num et quam ju - cun-dum, *+ alto cap.* ec - ce quam bo-num et quam ju - cun-dum,

Ec - ce, ec - ce quam bo-num et quam ju - cun - *+ tenor 1 cap.* ec - ce

bo-num et quam ju - cun - dum, quam bo-num et quam ju - cun - *+ tenor 2 cap.* ec - ce

+ bassus cap. Ec - ce, ec - ce, quam bo - num et quam ju - - cun - *tutti*

6 6 6 4 # 6 6 6 6 4 #
4 2

Musical score for measures 54-60, upper system. It features a vocal line and piano accompaniment. The piano part consists of two staves: the right hand in treble clef and the left hand in bass clef. The vocal line is in a single staff with a treble clef. The music is in a common time signature.

Musical score for measures 54-60, lower system. It features a vocal line with lyrics and piano accompaniment. The piano part consists of two staves: the right hand in treble clef and the left hand in bass clef. The vocal line is in a single staff with a treble clef. The lyrics are: "ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum ha - bi - ta - re fra -". There are two versions of the lyrics for the vocal line, one in a higher register and one in a lower register. The piano accompaniment is in a common time signature.